СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.06.2024 г. Торжок №352

О назначении выборов
депутатов Собрания депутатов
Торжокского района седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 11 и 100 Избирательного кодекса
Тверской области, статьей 15 Устава муниципального образования Торжокский
муниципальный район Тверской области Собрание депутатов Торжокского
района решило:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Торжокского района
седьмого созыва на 8 сентября 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликования.

С.В. Москалев